
Meget tiltalende fritidsbolig i  
naturskjønne omgivelser ‑ 4  
soverom - stor terrasse - fin utsikt  
over Randsfjorden.
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Ditt nye hjem? 

Svært innbydende fritidsbolig i landlige omgivelser og med gode  
utsiktsforhold over Randsfjorden.

Fritidsboligen har lys kjøkkeninnredning i vinkel, og fin plass til eget  
spisebord ved kjøkkenet.
Det er åpen løsning mot stue, noe som skaper en luftig og god  
romfølelse.
Stuen har stilig spilevegg, og stemningsfull peisovn. Lun og god  
atmosfære med vedfyring. 
Fin plass til sofagruppe. Store vindusflater slipper godt med dagslys  
inn. 
Utgang til stor terrasse hvor man kan nyte solrike dager og frisk luft.

Inneholder 4 koselige soverom, det ene med egen utgang til terrasse. 
Innbydende bad med moderne detaljer.

Uinnredet hems.

Eiet tomt med gruset adkomst og gårdsplass. 

Fine friluftsområder i nærmiljøet, samt bade‑ og fiskemuligheter ved  
Randsfjorden.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 900 000,‑
Omkostn.:	 Kr 73 850,‑
Total ink omk.:	 Kr 2 973 850,‑
Selger:	 Jack André Fladvad
	 Ann Leni Haugstad Fladvad
	
Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2012
BRA‑i/  BRA Total	  90/  92 kvm
Tomtstr.:	 847 m²
Soverom:	 4
Antall rom:	 9
Gnr./  bnr.	 Gnr. 7, bnr. 92
Oppdragsnr.:	 1209240051

Kenneth Stensrud
Faglig leder/  Partner/  Eiendomsmegler MNEF

Mobil	 902 28 070
E‑post	 kenneth.stensrud@aktiv.no

Aktiv Gjøvik Land Toten 
Strandgata 30, 2801 Gjøvik



3Strandbakken 8

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 44

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 73

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 78

Energiattest . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 84

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 90 m²
BRA ‑ e: 2 m²
BRA totalt: 92 m²
TBA: 51 m²

Bruksareal fordelt på etasje
Fritidsbolig:

1. etasje
BRA‑i: 90 m² Stue, kjøkken, 4 soverom, bad, teknisk rom, gang og entré.
BRA‑e: 2 m² Sportsbod.

2. etasje
BRA‑i: 0 m² Uinnredet hems. Ikke måleverdig areal. ALH: 53 m2.

TBA fordelt på etasje
1. etasje
51 m² 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Oppgitte arealer er iht vedlagte tilstandsrapport.

Målt takhøyde loftsetasje: Varierende, men målt 189 cm og skråhimling.
Målt takhøyde 1. etasje: Varierende, men målt 238 cm.

Loftsetasjen er ikke medtatt som målbare arealer pga. lav takhøyde. Gulvareal er ca 53  
m².

I åpent areal (TBA) for denne boenheten inngår: Terrasse mot sør og vest.

Tomtetype
Eiet

Tomtestørrelse
847 m²

4 Strandbakken 8



Tomtebeskrivelse
Eiet tomt som er flat/   skrånende med gruset adkomst og gårdsplass. 

Tomtestørrelse på 847 m2 er oppgitt iht opplysninger gitt av kommunen/    kommunens  
matrikkelkart.
 
Tomtestørrelse/   ‑areal er hentet fra matrikkelutskrift (basert på oppmåling i digitalt  
kart). Det gjøres oppmerksom på at denne type arealangivelse (med tilhørende kart)  
kan være upresis og at man dermed kan få avvik i både areal og grenser ved en  
eventuell fremtidig oppmåling. Mangel grunnet avvikende grenser og/   eller arealsvikt  
kan derfor ikke påberopes.

Eiendommen ble etablert: 08.07.1974.
Bruksnavn: FURULUND.

Skylddeling fra 1974 viser et areal på 900 m2.

Beliggenhet
Eiendommen ligger langs Randsfjorden mellom Fluberg og Odnes, med nærhet til  
friluftsområder og Randsfjorden på sommertid kun noen få meter unna. 
Området er bebygd med boliger, landbruk og noen fritidseiendommer.

Det er ca. 2,5 km til Bjørnen i Odnes hvor man finner bensinstasjon og serveringssted.
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